山东大学威海分校2012年5月英语六级口语报名时间 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_E5_A4_A7_E5_c84_646222.htm 关于2012年5月全国

大学英语四、六级考试口语考试报名的通知 2012年5月全国大

学英语四、六级考试口语考试报名工作即将开始，现将有关

事宜通知如下。 一、报名资格： 1. 参加2005年6月至2011年12

月全国大学英语四、六级考试，且四级成绩为550分以上（

含550分）或六级成绩为520分以上（含520分）； 2. 参加全国

大学英语四级考试（网考），成绩为550分以上（含550分）

或参加全国大学英语六级考试（网考）成绩为520分以上（

含520分）； 二、考试日期： 2012年5月19日上午。 三、报名

时间： 2012年4月2日09:00时至8日16:30截止。 四、报名方式

： 口语考试采用网上报名方式。考生自主选择一个考点报名

参加考试。本次考试我校考点采用机考方式考试，限额231人

，报名额满为止。 五、报名费： 每名考生报名费为50元。 六

、报名流程： 第一阶段： 考生必须首先登录网

站www.cet.edu.cn，进行网上报名。 第二阶段： 网上报名成功

后，考生到所报考点进行现场缴费（具体时间和地点参照相

应考点公布在报名页面上的信息），领取准考证。 七、注意

事项： 考生只能选择一个考点报名。不得重复报名。 八、证

书颁发 考试成绩在C等及以上考生凭准考证前往参加考试的

考点领取口语证书。 考试成绩公布后，证书的领取时间和地

点将在www.cet.edu.cn网站上公布，不再另行邮寄。 九、山东

大学威海分校考点报名信息 考试地点：山东大学威海分校网

络楼402（威海市高技区文化西路180号） 缴费领取准考证地

点：山东大学威海分校主楼C区316教务处考试管理科（威海

市高技区文化西路180号） 缴费领取准考证时间：2012年4

月13日至4月14日 上午8：30-11：30 下午2：30-4：30 联系电

话：0631-5672870 联 系 人：薛老师 教 务 处 2012年3月29日 编

辑推荐：#ff0000>免费注册成为百考试题会员，与编辑同时在

线；海量套题免费做！ 备考攻略：#ff0000>报考网校 #0000ff>

做模拟试题 #0000ff>记忆词汇 #0000ff>历年真题 #0000ff>模拟

试题 #0000ff>范文背诵 ffffff>2012年英语六级考试报考指南

0000ff>考试时间 0000ff>报名时间 0000ff>成绩查询 0000ff>网考

计划 0000ff>笔试大纲 0000ff>口试大纲 0000ff>样卷说明

0000ff>计分规则 0000ff>考试中心 0000ff>报考条件 0000ff>证书

样张 0000ff>算分器 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com